presente verbale;

- che il bando di gara ha previsto quale termine utile per la presentazione dei plichi, contenenti le 

offerte delle imprese, il giorno 19/06/09 alle ore 12,00.

La Commissione  di  gara  prende atto  che  hanno presentato  offerte  numero centoquarantadue 

(142) imprese, di cui numero centoquaranta (dal n.1 al n.140) entro il termine previsto e numero 

due  (dal n.141 al n.142) oltre il termine stabilito dal bando di gara, come risulta dall’allegato 

elenco.

Considerato  che  la  stazione  appaltante  ha  ottemperato  correttamente  alla  pubblicità  sulla

[...]

Con riferimento alla numerazione d’ordine progressiva sopra riportata, al fine di individuare il 

soggetto  aggiudicatario  provvisorio  e  il  secondo  aggiudicatario  provvisorio,  si  procede  al 

sorteggio di un numero compreso tra il numero 1 e il numero 116.

Il  primo numero  estratto  è  il  104  (centoquattro)  a  cui  corrisponde  la  busta  numero  124,  il 

secondo numero estratto  è il 48 (quarantotto) a cui corrisponde la busta numero 58.

Ai  numeri  sorteggiati  corrispondono  le  seguenti  imprese:  prima classificata  e  aggiudicataria 

provvisoria  Consorzio  TEKTON con  sede  a  Napoli,  seconda  classificata  impresa  Di  Bella